
ZARZĄDZENIE NR 0050.188.2025 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025, w części 
dotyczącej dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FADD7757-F5BB-4102-9E29-2809C79F36B1. Podpisany Strona 1



 
 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025,  

w części dotyczącej dochodów. 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

852 Pomoc społeczna   2.040,00 

85295 Pozostała działalność    2.040,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 2.040,00 

                 Razem dochody  2.040,00 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.188.2025

Burmistrza Toszka

z dnia 17 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FADD7757-F5BB-4102-9E29-2809C79F36B1. Podpisany Strona 1



 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025,  

w części dotyczącej wydatków. 

 

  

dział, 

 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 

środków 

budżetowych 

zmniejszenie 

 (-) 

planu wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

010 Rolnictwo i łowiectwo   5.000,00 5.000,00 

01008 Melioracje wodne   5.000,00 5.000,00 

4270 Zakup usług remontowych  EK  5.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych  EK 5.000,00  

750 Administracja publiczna  5.000,00 6.500,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 5.000,00 5.000,00 

4270 Zakup usług remontowych  BR 5.000,00  

4300 Zakup usług pozostałych  BR  5.000,00 

75095 Pozostała działalność    1.500,00 

4430 Różne opłaty i składki  A01  1.500,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  

 7.000,00 7.000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne    7.000,00 7.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  JB 7.000,00  

4270 Zakup usług remontowych JB   7.000,00 

758 Różne rozliczenia   1.500,00  

75818 Rezerwy ogólne i celowe    1.500,00  

4810-1 Rezerwy (ogólna)  A01 1.500,00  

801 Oświata i wychowanie   71.000,00 71.000,00 

80101 Szkoły podstawowe    71.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

MB  71.000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  

 71.000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

MB 71.000,00  

852 Pomoc społeczna    2.040,00 

85295 Pozostała działalność    2.040,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP  

OPS  2.000,00 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.188.2025

Burmistrza Toszka

z dnia 17 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FADD7757-F5BB-4102-9E29-2809C79F36B1. Podpisany Strona 1



4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

OPS  40,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

 9.941,00 9.941,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi   9.241,00 9.241,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  PG 9.241,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  PG  8.241,00 

4300 Zakup usług pozostałych PG  1.000,00 

90095 Pozostała działalność   700,00 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Pawłowice 700,00  

4300 Zakup usług pozostałych  Pawłowice  700,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

 21.585,00 21.585,00 

92195 Pozostała działalności   21.585,00 21.585,00 

4090 Honoraria Sarnów  250,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Oracze   335,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia TBO 21.000,00  

4300 Zakup usług pozostałych  Sarnów 250,00  

4300 Zakup usług pozostałych Oracze 335,00  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

TBO  21.000,00 

                                  Razem wydatki 121.026,00 123.066,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FADD7757-F5BB-4102-9E29-2809C79F36B1. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 

Środki pochodzą z: 

- w rozdziale 85295 Funduszu Pomocy na świadczenia rodzinne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP. 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 

- w rozdziale 01008 koszenie rowu w Ciochowicach, 

- w rozdziale 75023 wykonanie automatycznego zamka drzwi wejściowych do budynku Urzędu Miejskiego 

w Toszku; 

- w rozdziale 75095 ubezpieczenie mienia Urzędu Miejskiego w Toszku (rezerwa ogólna); 

- w rozdziale 75412 naprawę autopompy pożarniczej w OSP Pniów oraz remont sprzętów i samochodów 

pożarniczych jednostek OSP z terenu gminy Toszek; 

- w rozdziale 80101 budowę kanalizacji w Szkole Podstawowej w Pniowie; 

- w rozdziale 85295 wpłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy; 

- w rozdziale 90003 zakup i montaż ławek miejskich zgodnie z "Mapą potrzeb seniorów 2025"; 

- w rozdziale 90095 montaż ławek w sołectwie Pawłowice; 

- w rozdziale 92195 zakup urządzenia -dmuchana zjeżdżalnia w ramach projektu TBO " Ligota Toszecka 

atrakcyjna dla najmłodszych", oprawę muzyczną, ZAIKS w sołectwie Sarnów oraz zakup artykułów 

jednorazowych dla Osiedla Oracze. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FADD7757-F5BB-4102-9E29-2809C79F36B1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.188.2025 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 17 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


